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Rekordowe wyniki 3Q22 oraz YTD - powyzej poziomu 2019
« Poprawa wynikéw vs. pre-Covid: zysk EBIT 3Q22 powyzej 3Q19, marza niemal na poziomie

3Q19

« Dynamiczna odbudowa liczby kart i karnetéw B2C na wszystkich rynkach: liczba kart w
Polsce wieksza niz na koniec 2019, rynki zagraniczne z rekordowa liczbg kart

« Mocny start czwartego kwartatu

Wyniki EBIT oraz marza EBIT Liczba kart w Polsce: 2022 vs 2019
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Wyniki 3Q22: Niemal 70 min EBIT, powyzej poziomu z 3Q19

A TN oY N G [ 0 TR (e 73 BB Te v B 0- -1V v B-1Y B2 1d | VVzrost przychoddw o ponad 60% rdr w 3Q22

* Liczba kart w grupie wyzsza o 50% rdr
Przychody ze sprzedazy 297,3 4854 63% 576,3 1346,9 134% | « Dwucyfrowy wzrost ARPU kart sportowych rdr
* Odbudowa bazy karnetéw B2C, wyzszy pricing

ZysKk brutto ze sprzedaz 56,3 143,3 154% 72,3 339,7 370% ) ) ) L
y P y 7 0 B2C w PL, konsolidacja Total Fithess i innych M&A
- - [¢) - - 0,
SG&A 52,7 -73,2 39% 134,5 -198,8 48% Zysk brutto na sprzedazy:
EBITDA 57,3 1271 122% 11,2 309,0 178% | * Nieco nizsza aktywnos$¢ rdr w Polsce i za granicg
(wyzsza niz przed pandemig), wyzsze koszty wizyt
EBITDA ex. MSSF16 23,6 90,9 285% 12,2 2057 n.m. | . Ok 10% wzrostu kosztow bezposrednich w klubach
Polsce rdr (ex. M&A
EBIT 62 691 nm. -41,9 1388 n.m. W (ex )
SG&A:
Pre-tax -7,6 447 n.m. -50,9 95,1 n.m. o
e Wazrost 39% rdr (+33% vs 3Q19); Wskaznik
Zysk netto* -10,0 34,4 n.m. -48,6 741 n.m. SG&A/przychody wyzszy o 0,5 p.p. vs. 3Q19
»  Wyzsze koszty m.in. pracy, prowizji i premii od
* Zysk netto przypadajacy akcjonariuszom jednostki dominujgcej sprzedazy, rozwoju nowych produktow, wieksza I.

etatéw; konsolidacja M&A

Wptyw na raportowany zysk pre-tax w 3Q22:
* ROznice FX (MSSF16) w 3Q22: -23mlin
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Cash flow operacyjny w 3Q22: 115 min

CASH FLOW (min PLN) 3Q21 3Q22 9M21 9M22
Cash flow operacyjny 77,8 14,5 165,9 276.,8
Cash flow inwestycyjny -19,3 -27,7 -51,0 -112,4
Cash flow finansowy 46,0 -55,6 -35,7 -274,
Zmiana stanu srodkdéw pienieznych  104,6 31,2 79,2 -109,7
Zadtuzenie/(gotéwka) netto -79,8 -49,9 -79,8 -49,9

Zadtuzenie (gotéwka) netto / EBITDA ex. MSSF 16
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Dtug netto mGotdwka netto ¢ Dtug netto / EBITDA ex MSSF 16 (12MT)

Cash flow operacyjny w 3Q22:
 Amortyzacja MSSF16: +36mlIin
» Kapitat obrotowy: -9min

Cash flow inwestycyiny w 3Q22:

 Wydatki netto na aktywa trwate: 14min

*  Wydatki na wartosci niematerialne: 11min

*  Wydatki na kolejne raty M&A: 3mIn (Lunching.pl,
Focusly)

Cash flow finansowy w 3Q22:

» Sptata leasingdw: 45miIn (wysoki poziom z uwagi na
regulowanie zalegtych ptatnosci, FX oraz indeksacje)
» Sptata kredytéw: 8min

Zadtuzenie/(gotdéwka) netto = kredyty, pozyczki i obligacje minus
srodki pieniezne i ekwiwalenty;

EBITDA ex MSSF 16 bez uwzglednienia wptywu MSSF 16
*Ujemna EBITDA LTM
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Aktualna sytuacja - Polska

3Q 2022:

. Bez sezonowego churnu letniego, wzrost liczby kart w
kazdym miesigcu 3Q22

«  Aktywnos$¢ powyzej 2019, ale ze spadkiem rdr

* 162 tys. karnetdéw B2C na koniec wrzes$nia (vs 161 tys. na
koniec czerwca) w 169 klubach wtasnych - otworzyliSmy
jeden nowy klub i jeden zamkneliSmy (oba w Warszawie)

4Q 2022:

. Bardzo dobry start 4 kwartatu, liczba kart w pazdzierniku
powyzej celu na koniec roku. Listopad z szacunkowym
wzrostem liczby kart o ok. 40 tysiecy

. Ponad 4,700 obiektdw partnerskich w programie

MultiSport

. Nowy klub otwarty na poczatku listopada na Slasku

842

4Q21

137
23

13

4Q21

Liczba kart w Polsce (tys.)

1013 1065
941

1Q22 2Q22 3Q22

Liczba karnetéw B2C w Polsce (tys.)

160 161 162
25 24 25
136 136 137
1Q21 2Q22 3Q22

m Kluby wtasne Total Fithess

*Szacunkowa liczba kart za listopad
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Polska: wzrost ARPU wspiera odbudowe rentownosci

* ARPU QTD +14%* vs 2019:
. Podwyzki ARPU w 2H21 oraz w 2Q22; wyzsze ARPU w ofertach przetargowych oraz dla nowych klientéw

« Koszty bezposrednie:

*  Wysoka zmiennoS¢ aktywnosci uzytkownikdw, negocjacji z partnerami, kontynuacja dziatan anty-
fraudowych.

ARPU kart w Polsce, zrebazowany, 2019=100% Zysk brutto na sprzedazy** per karta w Polsce, zrebazowany, 2019=100%

. 0 12% 3%  14% 104% 106%
102% ~ 106%  108%

I I I 100% 100% 100% 100% 100% 100%
= 95%
I 92% I
I I Q2 Q3 X*

321  4Q21  1Q22  2Q22  3Q22 2019 82021/22 7

* Dane szacunkowe za pazdziernik **Zysk po kosztach wizyt
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Przychody segmentu Polska +66% rdr w 3Q22

(min PLN) 3Q21* 3Q22 rdr 9M21* 9M22 rdr
Polska 207,9 345,2 66% 418,0 966,5 131%
Karty 159,6 274,7 72% 3371 761,0 126%
Kluby 56,6 95,6 69% 77,1 285,1 270%
Pozostate** 13,9 129 -7% 342 344 1%
Wytaczenia -22,2  -37,9 n.m. -30,4 -114,0 n.m.
Liczba kart*** 709,3 1064,6 50%

Liczba klubow*** 155 171 10%

* Dane przeksztatcone po potaczeniu segmentu Kafeteria z segmentem Polska
** Pozostate zawierajg przychody obszaru kafeterii i MultiLife w tym YesIndeed,

Lunching.pl, Focusly

*** Liczba kart i klubéw na koniec okresu. 169 obiektéw otwartych na 30 wrzesnia

2022 (dwa obiekty w trakcie zamkniecia).

Przychody w 3Q22:

Karty:
« ARPU + 11% rdr, srednia kwartalna liczba kart +55% rdr

Fitness:

* Bezistothnego sezonowego churnu, 19% wzrostu liczby
karnetéw YTD

» Konsolidacja przychoddéw Total Fitness: 9,1mIn

Pozostate produkty:
» Kafeterie, Yesindeed, MultiLife, Lunching.pl

Przychody z kart sportowych 3Q22 vs 3Q19

274,7
238,8 +0,9 e
3Q19 Wzrost Wzrost ARPU 3Q22
wolumenu ;
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Wyniki segmentu Polska: 53,8 min zysku EBIT w 3Q22

(min PLN) 3Q21* 3Q22 rdr 9M21* 9M22 t1d | Marza brutto w 3Q22:
* (+) Wyzsza liczba kart oraz karnetéw rdr
Przychody 207,9 345,2 66% 418,0 966,5 131% B o o
* (+) Nizsza aktywnos¢ uzytkoniwkow rdr
Zysk brutto ze sprzedazy 33,1 105,6 219% 52,1 256,8 393% | « (-) Wyzsze koszty bezposrednie klubéw
Fitness rdr (niska baza w 3Q21)
Marza na sprzedazy 15,9% 30,6% +15 p.p. 12,5% 26,6% +14 p.p. ) ) o
* (-) 3,8 min kosztéw rozwoju MultiLife
SG&A -37,2 -51,0 37% -92,8 -136,4 47% Wzrost kosztéw SG&A o 37% rdr w 3Q22:
EBITDA 403 1031  156% 931 2602  179% [ IRGEE Tl UL
obszarach rozwojowych - m.in. MultiLife),
EBITDA ex. MSSF16 85 716  nm. 31 1713 nm. CISOICEIGE leiel [ EEs, [Nl elter:
Yeslindeed.
EBIT -2,6 53,7 n.m. -35,5 117,3 n.m.

* Dane przeksztatcone po potaczeniu segmentu Kafeteria z segmentem Polska
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Poprawa efektywnosci w klubach fithess*: przychody B2C w 3Q22
istotnie powyzej 3Q19 przy nizszych kosztach bezposrednich klubéw

Przychody B2C w klubach fitness*

Przychody B2C w 3Q22 powyzej 3Q19

v

512 507 484 ©10 508

II43I III

1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 3Q21 4Q21 1022 2Q22 3Q22

Poprawa efektywnosci w klubach:

* Zamkniecie 14 nierentownych lokalizacji (kolejne
kluby w trakcie zamkniecia)

* Restrukturyzacja kosztowa w okresie pandemii

*  Podwyzki karnetéw (wzrost ARPU +9% vs 3Q19),
odbudowa wolumendw

Koszty bezposrednie w klubach fithess*

Koszty bezposrednie 3Q22 lekko nizsze vs. 3Q19

l

79,0 79,5 80,9

91,6
ST g19
IIII 733717III

1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22

* Przychody i koszty klubow fitness bez Total Fitness



Total Fitness: istotnie powyzej naszych oczekiwan

(min PLN)

Przychody

w tym karty MultiSport
EBITDA
EBITDA ex. MSSF16
Marza EBITDA ex. MSSF 16
EBIT

Marza EBIT

3Q22 LT™M*

33,9
8,5
17,3
1,3
33,2%
8,0

23,5%

2022 YTD 2022E**

28,0 39,1
71

14,4
9,5 10,1

34,1% 25,8%
6,9

247%

*4Q21 uwzglednia wyniki za listopad i grudzien (od dnia przejecia).
** Prognoza z dnia przejecia (listopad 2021)

25,0 tys. karnetéw B2C we wrzes$niu 2022 vs.

23,4 tys. karnetéw na dzien nabycia (listopad
2021). W pazdzierniku wzrost do 25,5 tys.

Dynamika wolumendw nizsza niz w innych
sieciach z uwagi na wysokg baze (bez utraty
uzytkownikéw w pandemii)

Przychody 9M22 to 72% prognozy 2022
(EBITDA bez MSSF16 w 9M22 to ok. 95%
prognozy 2022)

Bez zmian cennikdw w 3Q22

OB

ENEFIT

systems
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Transakcja z Calypso Fitness

* Transakcja wieloetapowa, rozpoczety proces wydzielenia klubéw z CF, kolejne etapy negocjacji.

* Motywacja:

Rozliczenie zalegtych wierzytelnosci (pozyczek i dzierzaw) CF

Nabycie atrakcyjnych lokalizacji fitness; istotnych z perspektywy programu MultiSport
Wzmocnienie bazy klubéw i pozycji programu MultiSport w Trojmiescie i Szczecinie
Nabycie IRF — operatora programu komplementarnego do oferty Benefit Systems.

 Aktywa bedace przedmiotem transakcji:

12 kluboéw zlokalizowanych w Trojmiescie (6), Szczecinie (4), Warszawie (1) i Wroctawiu (1).
1 klub poza procedurg podziatowa.
Instytut Rozwoju Fitness — operator ok. 30 tysiecy* kart dla studentéw i ucznidw BeActive.

* Struktura transakcji:

Wydzielenie 12 klubéw do trzech SPV nalezgcych do akcjonariuszy CF (jedna SPV Benefit Systems).
Wycena kapitatdéw wydzielonych klubéw na PLN 43mn. Nabycie przez Benefit od pozostatych
akcjonariuszy CF kapitatdw dwdch SPV za 18mn wierzytelnosci CF wobec Benefit Systems oraz 1Tmn w
gotéwce.

Nabycie od CF 51,9% udziatdw w IRF za 13mn wierzytelnosci CF.

Dalsze kroki, w tym mozliwa konwersje wierzytelnosci CF na kapitaty, zmierzajace do sanacji CF. 5

* Stan na 30 czerwca 2022
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Karty sportowe na rynkach zagranicznych

Liczba klubéw 3Q21 4Q21 1022 2Q22 3Q22

Czechy 13 13 14 13 13
m Czechy ®Butgaria = Stowacja ®mChorwacja ®Turcja Stowacja 2 2 2 2 2
49 3999 o Butgaria e 9 9 9 9
400 4 0 3578 1o B 303 RAZEM 24 24 25 24 24
350 3163 R 5 40.9 42,9
s00. IR 2759 2847 % 35,9 ’
250 B 208 ’
200
150
100
50
0

1Q20 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 10.22*  1.22*

*Szacunkowa liczba kart za pazdziernik i listopad
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Aktualna sytuacja - Zagranica

3Q 2022:

. 21 tys. przyrostu kart sportowych w 3Q22 (w tym 12 tys. w Czechach i 4 tys. na Stowacji) oraz 94
tys. od poczatku roku

« Podwyzki cen oraz wzrost ARPU kompensujg wzrost kosztow wizyt i aktywnosci
. Kolejny kwartat z EBIT znaczgco powyzej break even w efekcie dobrej sprzedazy kart sportowych oraz

przeprowadzonych w pandemii dziatan optymalizacyjnych

4Q 2022:
Liczba kart za granicq (tys.)

420

. Dobry start sprzedazy w 4Q22, dodaliSmy 20 tys.
w pazdzierniku oraz 20 tys. w listopadzie (dane

358 379
szacunkowe) 285 316
. Turcja: kontynuacja dziatan sprzedazowych,
wzmozone dziatania promocyjne - wiekszos¢
kart z rabatami.

« Ponad 200 obiektow partnerskich w Stambule 4Q2] 1Q22 >Q22 3Q22 122

*Szacunkowa liczba kart za listopad

15
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Zagranica: wzrost ARPU wspiera odbudowe rentownosci

« 3Q22 ARPU +39% vs. 2019 (z czego ok. 2/3 to pozytywny wptyw VAT oraz FX) - wzrost na
wszystkich rynkach, najwiekszy w Czechach

*  Wysoka liczba negocjacji z partnerami, koszt wizyty wzrdst o niskie kilka % kdk w 3Q22

ARPU kart zagranica, zrebazowany, 2019=100% (w PLN) Zysk brutto ze sprzedazy** per karta za granica, zrebazowany,
2019=100% (w PLN)
132% 135% 139% 139% 159%
122% 123%

144%
% 140%
131% 138% 0
I- I 100°I 100% 100°I 100%I 100%|

3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22

2019 = 2021/22

* Dane szacunkowe za pazdziernik **Zysk po kosztach wizyt
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Kontynuacja wzrostu przychodow zagranica

Zagranica 89,3 140,2 57% 1584 380,4 140% Karty:
Karty 82,9 129,9 57% 147,4 349,6 137% s (+) Wyzsze przychody pochodna odbudowy
wolumenu kart na wszystkich rynkach
Kluby 12,3 21,4 75% 21,1 65,0 208% * (+) Pozytywny efekt wyzszego ARPU
Wytgczenia -58 -1 nm. -10,1 -34,2 n.m. | Fitness:
* (+) Pozytywny efekt wyzszej sprzedazy
karnetéw oraz wzrostu ARPU
Liczba kart* 275,9 379, 37%
Liczba Klubow* 24 24 0% Zmiana przychodéw w Kartach 3Q22 vs 3Q19

12

* Liczba kart i klubéw na koniec okresu.

+36,0
72,9 +20,9
3Q19 Wzrost Wzrost ARPU 3Q22

wolumenu 17
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Wyniki segmentu Zagranica: ponad 15 min zysku EBIT w 3Q22

(min PLN) 3Q21* 3Q22 rdr 9M21* 9M22 rdr Marza brutto w 3Q22:
Przychody 89,3 140,2 57% 1584 380,4 140% * Umiarkowany wzrost aktywnosci vs 3Q19
. . . * Wazrost ARPU kart rbwnowazy wzrost stawek za
Zysk brutto ze sprzedazy 23,2 37,6 62% 20,3 83,0 310% wizyty oraz aktywnosci
Marza na sprzedazy 26,0% 269%  +lpp. 128% 21,8% +9p.p. * Wyzsze koszty bezposrednie kluboéw fitness rdr
(gtéwnie koszty medidéw)
SG&A -15,5 -22,4 44% -42,0 -60,9 45%
EBITDA ex. MSSF16 12,2 19,4 59% 3,9 36,0 815% * |stotny wzrost rdr wynika z niskiej bazy 3Q21
EBIT 8,8 15,5 76% -6,6 23,3 n.m.  Wskaznik SG&A/przyChody nizszy o 7 p.p. vs. 3Q19

EBIT 3Q22 na poziomie +15,5 min:

* Wyniki 3Q21 zawieraja +1,6mlIn rekompensat/dotacji COVID-19. W 9M21 to +15,2min

* Szybkie tempo wzrostu, poprawa rentownosci
brutto, kontrola kosztow
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OUTLOOK

4Q22:
. Bardzo dobra pierwsza czes¢ 4Q22.
. Kontynuacja kluczowych trendéw i driveréw wynikdéw obserwowanych w 2Q22 i 3Q22.

. Oczekiwane dobre wyniki operacyjne w 4Q22 oraz rekordowy EBIT w FY2022. Marza EBIT
FY2022 na poziomie 9,5%-10,0%.

2023:

Polska:

. Wzrost liczby kart w catym roku na poziomach obserwowanych przed pandemia.
. Renegocjacje umow z niskorentownymi klientami.

. Dalszy wzrost ARPU w 2023 - zaréwno w B2B jak i B2C.

. Kontynuacja prac nad programem MultiLife oraz rozwojem Kafeterii.

Zagranica:

. Oczekiwany przyrost kart sportowych na poziomie 100 tysiecy w 2023.
. Kontynuacja podwyzek cen kart; poprawa marzy brutto.

. Turcja: decyzja odnos$nie tempa rozwoju po zakonczeniu 2022 roku.

Wydatki inwestycyjne

. Otwarcia 3 klubéw w Polsce (z czego 2 w 1Q23); 5 na rynkach zagranicznych.
. Capex (rozwdj organiczny) na poziomie ponizej 100mn.

. Ptatnosci zwigzane ze zrealizowanymi M&A: 20-22mn. Mozliwe kolejne M&A.

OB

ENEFIT

systems
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Przychody w 3Q22 wyzsze o0 109min (+29%) wzgledem 3Q19

+36
376

Przychody 3Q19 Polska Karty

+7

Polska Fitness
B2C

+1

Kafeterie

+2 -2 485
|
+57
+9
M&A Zagranica Karty Zagranica Uzgodnienia Przychody 3Q22
Fithess B2C
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EBIT w 3Q22 wyzszy o 13mlin (+24%) wzgledem 3Q19

+13,9
+0,2 +0,3

EBIT 3Q19 Polska ex. M&A M&A Zagranica Uzgodnienia EBIT 3Q22 23
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Koszty sprzedazy i ogdélnoadministracyjne: powrét do historycznego
trendu jako % przychodoéw

SG&A (mIn PLN) SG&A (mIn PLN) (z wytaczeniem programu motywacyjnego)
17,7%
15,1% 14,6% 14 7% 15 = o 73 ,
12,8% e 14,0%
I 12,1%
3Q17 3Q18 3Q19 3Q20 3Q21 3Q22 3Q17 3Q18 3Q19 3Q20 3Q21 3Q22
mmm Po|ska mm 7 qgranica - % przy chodéw

= Po|ska ~ wmmmm Zagranica PM =% przy chodow

24
*Polska z uwzglednieniem Segmentu Kafeterie i Uzgodnien
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Akcjonariat i kalendarium wydarzen

Bé?gr;n he'ﬁ5v4?7n% Data Wydarzenie

9 listopada 2022 Publikacja raportu za 9M22

Inni; 27,52%
Benefit Invest

Ltd.; 10,07%

Fundacja Drzewo
i Jutro; 7,96%

Aviva OFE;
6,78%

Invesco; 9,84%

NN OFE; 6,78% Marek Kamola;

MetLife OFE; %
7 49% 8,09%

. Ogdlna liczba akcji oraz gtosdw na WZA to 2.933.542

. Gtéwny akcjonariusz James Van Bergh kontroluje ~34% akcji i gtoséw (bezposrednio oraz posrednio, zgodnie z
porozumieniem opisanym w raporcie biezgcym 60/2018) -
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Inne zobowigzania finansowe: ptatnosci za zrealizowane transakcje
oraz wykupy udziatéw mniejszosciowych

Przewidywana zapadalnos$¢ innych zobowigzan finansowych

42 Segment Polska - ptatnosci za zrealizowane

= Segment Polska transakcje M&A*:

* Lunching.pl: ~5,3mlIn
. .

Segment Zagranica * Total Fitness: ~13,7min

* Yesindeed: ~1,ImIn

Segment Zagranica*:

1 * Benefit Systems Bulgaria: 6,Imin

* Benefit Systems Croatia: 1,5miIn
* Benefit Systems Slovakia: 1,0min
* Benefit Systems International: 13,6min

* Czes¢ wskazanych wartos$ci ma charakter szacunkowy

Razem 2023 2024 2025 2026 2027+ (ptatnosci zalezne od wynikéw przejetych spotek); wartosci

uwzgledniajg efekt dyskonta. e
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Rozwdj klubéw fitness

m Obiekty fitness

5
-2 = —
zalezne = -3 7285171
( ) m 2T - - SIeC 3Q21 4Q21 1022 2Q22 3022
1

mEM&A 27 Fabryka Formy 27 25 25 25 25

Fitness Academy 17 17 17 17 17

Zdrofit 68 69 73 72 73

My Fitness Place 16 15 15 15 15

78 Fitness Club S4 1 1 11 1 10

Fit Fabric 15 15 16 16 16

Wesolandia 1 1 1 1 1

Total Fitness 14 14 14 14

RAZEM 155 167 172 171 17

2016 2017 2018 2019 2020 3Q21 4Q21 1Q22 3Q22

27
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Kafeterie: kontynuacja wzrostu obrotéow, konsolidacja Lunching.pl

(min PLN) 3Q21 3Q22 rdr 9M21 9M22 rdr Liczba uzytkownikéw (tys.)
564
508 512 514 546
L. uzytkownikéw (tys.) 51,7 564,3  10% 5117 564,3  10% 463483 4814902 0°504498 500
Obroty 108,0 129,1 20% 275,4 3281 19%
Przychody 13,9 12,9 -7% 34,2 34,4 1%
w tym obszar ML* 0,0 0,7 n.m. 0,0 1,3 n.m.
o q O O O O A
Koszt wiasny sprzedazy 6,1 -12,1  98% 16,4  -31,3 91% & & F ,LG’L v ¥ R e
Zysk brutto 78 0,8 -90% 17,8 31 -83% ey L L)
136,7
126,7
*  Wazrost obrotéw o 20% rdr z uwagi na: (i) utrzymujaca sie wysoka sktonnosécig 90,0
pracodawcodw do oferowania Swiadczen pozaptacowych, (ii) zmiane systemow
motywacyjnych dziatu sprzedazy oraz (iii) inflacje.
* Kontynuacja wzrostu liczby uzytkownikéw w 3Q22 z uwagi na korzystne
otoczenie rynkowe
*  Wozrost kosztu wtasnego sprzedazy ze wzgledu na prezentacje kosztéw MultiLife 5 .9 O .0 O .0 ~N A~
w Kafeterii ,,)O\ Vé\ Re q,grl’ rqu/ b(o'} Re'd ,LOq’

* Obszar ML zawiera przychody Focusly oraz Lunching.pl, ktéry jest konsolidowany od 2Q22



Przychody segmentu Polska historycznie

OB

ENEFIT

systems

(min PLN) 1Q19 4Q19 1020
Karty 233,6 2447 238,8 260,0 249,9 51,4 168,2 104,7 72,3 105,2 159,6 2111
Kluby 97,4 93,1 90,1 95,5 85,2 171 66,8 27,6 2,4 18,1 56,6 74,9
Kafeterie 5,6 5,0 9,8 13,8 8,7 6,8 9,4 15,4 10,6 9,8 13,9 24,9
MultiLife
Wytaczenia -46,2 -42,5 -46,3 -38,5 -35,8 -3,5 -20,4 -8,2 -11 -7.1 -22,2 -27,8
Polska 2904 3004 2924 330,8 308,0 71,8 224,1 139,4 84,2 125,9 207,9 283,1

Koszt wtasny sprzedazy segmentu Polska historycznie

225,8

93,5
10,1
0,1
-37,9

291,6

260,5 2747
95,9 95,6
10,8 12,1

0,5 0,7
-38,1 -37,9
329,6 345,2

(min PLN) 1Q19 4Q19 1020
Karty -182,5 -172,4 -163,7 -173,2 -168,2 -30,9 -113,7 -64,4 -40,7 -57,5 -118,1 -143,8
Kluby -77,6 -851 -81,9 -91,6 -84,8 -52,6 -72,6 -48,9 -46,9 -44.,4 -73,3 -75,7
Kafeterie -3,9 -2,1 -4,0 -8,0 -5,7 -5,8 -6,2 -8,2 -5,4 -4,9 -6,1 -8,9
MultiLife
Wytaczenia 46,2 43,8 46,8 36,7 35,8 3,5 20,4 8,2 1,5 7.1 22,7 27,7
Polska -217,7 -215,7 -202,9 -236,0 -223,0 -85,8 -172,1 -113,3 -91,4 -99,7 -174,8 -200,8

* Dane przeksztatcone po potaczeniu segmentu Kafeteria z segmentem Polska

-176,7

-84,8

37,3 29
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Zysk brutto ze sprzedazy segmentu Polska historycznie

(min PLN) 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1020 2Q20 3020 4Q20 1021 2021 3Q21* 4Q21 1022 2022 3Q22

Karty 51,1 72,2 75,1 86,9 81,7 20,4 54,5 40,3 31,6 47,6 41,5 67,3 49,2 80,3 97,6
Kluby 19,9 8,1 8,2 3,8 0,4 -35,5 -5,9 -21,4 -44,5 -26,3 -16,6 -0,8 8,7 1,0 7,9
Kafeterie 1,7 3,0 5,8 5,9 3,0 1,1 3,2 7,2 5,2 4,9 7,8 16,0 3,1 4,1 3,8
MultiLife -1,7 -2,9 -3,0
Wytaczenia 0,0 1,3 0,4 -1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,5 -0,2 -0,7 -0,1 -0,6
Polska 72,6 84,6 89,5 94,8 85,1 -14,0 51,9 26,1 -7,2 26,2 331 82,3 58,6 92,5 105,6

30

* Dane przeksztatcone po potaczeniu segmentu Kafeteria z segmentem Polska
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Przychody segmentu Zagranica historycznie

(min PLN) 1Q19 4Q19 1020 3Q21 4021 1022 plevy] 3Q22
Karty 62,5 70,2 72,9 82,2 72,9 85,2 83,3 31,8 13,4 51,1 82,9 90,4 1011 18,6 129,9
Kluby 14,9 14,5 14,2 15,5 15,1 8,3 13,2 6,9 2,0 6,9 12,3 14,9 20,6 23,0 21,4
Wytgczenia -5,4 -5,8 -5,7 -7,3 -7,2 -2,9 -5,8 -4,7 -11 -3,2 -5,8 -7,8 -11,4 -11,6 -1
Zagranica 72,0 79,0 81,4 90,4 80,8 90,6 90,6 34,0 14,2 54,8 89,3 97,6 110,2 130,1 140,2

Koszt wtasny sprzedazy segmentu Zagranica historycznie

(min PLN) 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20 2Q20 3020 4Q20 1021 2Q21 3021 4Q21 1022 2Q22 3022
Karty -54.,8 -55,7 -53,7 -62,9 -64,8 -47,6 -58,7 -30,4 -15,7 -38,3 -58,2 -65,1 -84,0 -95,5 -93,5
Kluby -13,8 -15,3 -13,1 -16,3 -15,3 -13,0 -13,9 -1,7 -10,3 -12,0 -13,8 -14,4 -18,4 -18,9 -19,8
Wytaczenia 5,4 5,8 5,7 7,4 7,2 2,9 5,8 53 11 3,2 5,8 7,5 10,5 1,4 10,7
Zagranica -63,3 -65,2 -61,0 -71,8 -72,8 -57,7 -66,8 -36,9 -24,9 -471 -66,1 -72,0 -91,9 -103,0 -102,5

Zysk brutto ze sprzedazy segmentu Zagranica historycznie

(min PLN) 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20 2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1022 2Q22 3Q22
Karty 7,7 14,6 19,2 19,3 8,2 37,6 24,6 1.4 -2,2 12,8 24,7 25,3 17,0 23,2 36,4
Kluby 1,0 -0,8 11 -0,8 -0,1 -4,7 -0,7 -4,8 -8,4 -5,1 -1,5 0,5 2,2 4,2 1,6
Wytaczenia 0,0 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 -0,2 -0,9 -0,2 -0,4 .

Zagranica 8,8 13,8 20,4 18,6 8,0 32,9 23,8 -3,0 -10,7 7,7 23,2 25,6 18,3 27,1 37,6



(DBENEFIT
Koszty bezposrednie klubéw Fitness

Miesieczny koszt w Polsce (PLN/sredni m2) Miesieczny koszt w segmencie Zagranica (PLN/sredni m?2)
180 180 170
1
60 160 155 156
140 193 140 128 126 125
o 16 14 118 14 o 76
120 107 109 120 105 %9 106 68
48 89 45
100 45 100 53
76 81 75 o 39 35 45 42 45 34 48 31
80 67 80 38 P2 22
60 23 2 2 N 60 ! ﬁ 0 39 34
32 13
40 13 [P X 25 30 29 29 28 20 29 20 23 8 24 2 o,
0 0 L2
1Q20 2Q20 3Q204Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 1Q20 2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22

mCzynsz = Wynagrodzenia ®=Amortyzacja =Inne mCzynsz =~ Wynagrodzenia ®Amortyzacja ®Inne
Powierzchnia (sqm)* 2Q19 3Q19 4Q19 1020 2Q20 3020 4QG20 121 2Q21 3Q21 4Q21 1022 2Q22 3022
Polska 216 239 223506 229 028 229 028 228538 223017 222110 221097 219 864 222372 241038 247498 247 331 248306
Zagranica 38035 37695 38921 40238 40238 40238 37900 38615 36056 37776 38959 40090 38569 38569

* Powierzchnia na koniec kwartatu



Wyniki segmentu Zagranica: 3Q 2022

* Czechy i Butgaria: pozytywny wptyw efektu skali oraz wzrostu ARPU
* Stowacja: wysoka aktywnosS¢ wcigz cigzy wynikom w kartach sportowych
* Chorwacja: kontynuacja pozytywnych wynikdw dzieki wzrostowi skali

3Q22: EBIT (PLN min)

10,9
6,6
. 1’0
- —
0.3 |
-2,8
Czechy Butgaria Stowacja Chorwacja BSI, FlI,
Turcja

15,5

Razem

9M22: EBIT (PLN min)

22,7

Czechy

1,3
0,8
]
-4’0 l
-7,5
Butgaria Stowacja Chorwacja BS|, FlI,

Turcja
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(DBENEFRIT
Grupa Benefit Systems - KPI (1)

Karty ('O00) 1Q17 2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19
Razem 867,3 898,9 913,6 996,6 1077,8 1097,3 1104,2 11941 12974 1332,3 1336,2 14534
Polska 786,1 803,17 808,0 865,5 916,1 919,5 917,2 971,2 1032,1 1046,5 1046,6 1118,8
Zagranica 81,2 95,7 105,7 131,1 161,8 177,9 187,0 222,9  265,3 285,7 289,6 334,6
Czechy 49,4 54,8 62,1 74,1 90,1 99,8 105,1 121,9 141,5 150,9 155,4 171,7
Butgaria 28,1 36,0 37,7 48,1 58,9 63,4 63,4 75,5 90,0 93,4 89,9 102,5
Stowacja 3,7 5,0 5,9 8,9 12,7 14,7 18,1 22,0 26,7 30,5 33,1 40,4
Chorwacja 0,5 3,5 7,1 10,8 10,9 19,5

Karty ('000) 1020 2020 3Q20 40Q20* 10Q21* 2021 3Q21 4021 1022 2022 3Q22

Razem 1548,9 7871 1056,4 729,2 681,9 798,0 985,2 1126,8 1256,8 1371,0 1443,6
Polska 1177,5 498,9 766,3 4754 436,5 548,1 709,3 8421 940,5 1013,2 10646
Zagranica 371,4 288,2 290,1 253,8 2454 2499 275,9 284,7 316,3 357,8 379,11

Czechy 186,6 157,7 162,0 134,8 134,8 124,0 140,5 156,3 167,0 184,9 197.3
Butgaria 13,2 79,4 75,4 86,9 78,8 85,4 89,5 82,8 97,6 112,1 15,2
Stowacja 46,0 37,3 40,1 18,4 18,4 25,9 30,8 26,5 28,8 35,9 39,7
Chorwacja 24,9 13,8 12,6 13,7 13,5 14,6 15,1 19,1 22,9 24,7 25,0
Turcja 0,1 1,9

34
Srednia wazona liczba kart na ostatni miesigc kwartatu * Stan na ostatni miesiac przed zawieszeniem programu



Grupa Benefit Systems - KPI (2)

Liczba klubéw* 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1020 2Q20 3Q20 Xeylo)
Polska 150 153 159 161 163 159 158 158
Zagranica 21 23 23 24 25 25 25 24
Liczba klubéw* 1Q21 2021 3Q21 4Q21 1022 2022 3022
Polska 157 155 155 167 172 171 171
Zagranica 25 23 24 24 25 24 24

* Kluby konsolidowane metoda petng, stan na koniec kwartatu

Kafeterie 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1020 2Q20 3020 4Q20
Uzytkownicy ('O00) 388,8 400,5 4443 462,7 482,8 4811 489,6  508,0
Obroty (PLN mn) 74,3 84,4 90,0 126,7 85,5 63,2 90,3 136,7
Kafeterie 1021 2021 3Q21 4Q21 1022 2Q22 3Q22
Uzytkownicy (‘O00) 503,6 4977 SNn,7 513,5 500,1 546,2 564,3

Obroty (PLN mn) 76,9 90,6 108,0 174,4 105,7 14,4 1291

(DBENEFIT

E5



(DBENEFIT
Grupa Benefit Systems - rachunek zyskéw i strat

RZiS (PLN min) 1020 2Q20 3020 4Q20 1021 2021 3021 4Q21 1022 2Q22 3022
Przychody 386,1 161,4 313,5 172,8 98,5 180,6 297,3 378,6 401,8 459,6 485,4
Koszt wtasny sprzedazy -291,2 -141,0 -235,6 -147.,5 -116,3 -146,7 -240,9 -270,0 -324,9 -340,1 -342,1
Zysk brutto ze sprzedazy 94,9 20,4 77,9 25,3 -17,8 33,8 56,3 108,6 76,9 119,5 143,3
Koszty SG&A -54,3 -43,9 -46,2 -48,0 -40,0 -41,8 -52,7 -69,1 -58,6 -67,0 -73,2
Pozostate przychody i koszty operacyjne 2,3 -10,4 1,7 -23,1 8,5 9,3 2,6 -1,6 1,0 -2,1 -0,9
Zysk/strata na sprzedazy jednostek 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
zaleznych
EBIT 42,9 -33,9 33,4 -45,9 -49,4 1,3 6,2 37,9 19,3 50,3 69,1
D&A -53,4 -53,2 -51,3 -53,4 -51,4 -50,6 -511 -56,0 -55,3 -56,9 -58,0
EBITDA 96,3 19,3 84,8 7,5 2,0 51,9 57,3 93,9 74,6 107,2 127,1
Przychody i koszty finansowe -42.3 2,0 -9,1 -39,7 -7,3 1,3 -14,0 -4,2 -9,0 -10,4 -23,9
Ud2|a+‘w zysku (stracie) jednostek 0.9 0.1 0.2 0.8 0.1 0.9 0.1 0.0 -01 03 0.4
wycenianych MPW
Zysk przed opodatkowaniem 1,5 -31,9 24,6 -84,8 -56,8 13,5 -7,6 33,7 10,2 40,2 44,7
Podatek dochodowy -0,1 -7,2 -5,6 49 7,0 -2,8 -1,5 -9,4 -2,1 -8,2 -10,2
Udziaty mniejszosci 0,6 -1,7 -0,8 0,6 0,9 -0,5 -0,8 -0,8 0,0 -0,4 -0,2
EysKnsioiprEYpadakIcyiaksionanusseln 2,0  -40,8 181 79,4  -48,9 10,3  -10,0 23,5 8,1 3,6 34,4
podmiotu dominujacego

36

* Dane przeksztatcone po potaczeniu segmentu Kafeteria z segmentem Polska



Grupa Benefit Systems - bilans

Bilans (PLN min)

Wartos¢ firmy

Wartosci niematerialne

Rzeczowe aktywa trwate

Aktywa z tytutu prawa do uzytkowania
Pozyczkiinaleznosci dtugoterminowe
Inne aktywa dtugoterminowe
Aktywa trwate

Zapasy

Naleznosci handlowe oraz pozostate
Pozyczki krétkoterminowe

Srodki pieniezne

Inne aktywa obrotowe

Aktywa obrotowe

Aktywa razem

Kapitat wtasny j.d.

Kredyty, pozyczkiipapiery dtuzne
Zobowigzania z tytutu prawa do uzytkowania
Zobowigzania handlowe oraz inne
Inne zobowigzania i rezerwy
Zobowiazania razem

Pasywa razem

1Q20

363,3
68,8
374,8
872,3
71,4
43,9
1794,5
41
159,3
1,2
191,9
0,8
367,4
2161,8
620,5
268,1
975,7
253,7
44,3
1541,8
2161,8

2Q20

363,3
67,1
350,9
832,2
64,1
41,6
1719,3
3,8
145,3
12,2
131,2
0,5
293,0
2012,3
574,2
185,3
957.,9
258,6
35,0
1436,7
2012,3

3Q20

363,3
68,4
342,4
793,9
64,7
47,4
1680,1
3,7
155,5
12,9
171,3
0,9
344,4
2024,5
592,8
176,6
923,8
294,0
36,3
1430,6
2024,5

4020

363,3
73,0
333,7
782,9
34,8
33,0
1620,8
41
183,9
8,5
223,8
3,3
423,6
2044,4
524,5
2615
931,7
289,3
38,8
1521,3
2044,4

1Q21

363,3
76,8
321,2
7591
33,2
39,2
1592,9
41

99,2
8,5
214,9
0,6
327,3
1920,2
474,0
249,0
917.8
2446
37,2
1448,6
1920,2

2Q21

369,7
86,1
310,4
738,0
34,2
37,2
1575,7
3,7
15,2
7,7
198,4
9,6
334,6
1910,3
486,4
235,2
881,9
278,4
30,6
1426,2
1910,3

3Q21

369,7
92,9
304,2
729,8
39,6
41,3
1577,6
4,6
131,3
9,6
303,0
0,1
448,7
2026,2
568,4
2231
883,2
316,9
38,0
1461,2
2026,2

4Q21

446,4
101,3
3273
786,5
30,8
35,7
1728,0
4,4
193,4
15
253,0
0,5
452,8
2180,8
603,7
221,9
936,8
362,6
57,7
1579,1
2180,8

1022

446,4
105,7
320,5
763,8
27,7
34,1
1698,2
5,2
130,3
33
204,4
2,1
345,3
2043,4
604,8
196,6
9,3
275,5
57,7
1441,
2043,4

(DBENEFIT

2Q22

461,0
14,2
301,8
777,5
22,0
33,9
1710,4
59
167,0
6,5
12,2
0,5
292,0
2002,5
636,8
102,3
91,4
309,5
45,3
1368,5
2002,5

3Q22

461,0
121,2
299,1
796,3
20,4
35,9
1733,8
6,0
175,6
6,4
143,4
0,0
331,4
2065,2
663,3
93,5
9472
315,7
48,4
1404,8
2065,2

37



Grupa Benefit Systems - cash flow

Cash Flow (PLN min)

Zysk przed opodatkowaniem
Koretky razem:

w tym amortyzacja
Zmiany w kapitale obrotowym
Zaptacony podatek dochodowy
Cash Flow operacyjny
Wydatki na nabycie WNIP netto
Wydatki na nabycie RAT netto
Inwestycje w jednostki zalezne
Inne
Cash Flow inwestycyjny
Zmiana zadtuzenia
Leasing finansowy
Emisja akcji
Skup akcji / sprzedaz akcji wtasnych
Odsetki zaptacone
Transakcje z jednostkami niekontrolujgcymi
Inne
Cash Flow finansowy

1020

1,5
97.8
53,4
19,2
-6,7
11,9
-6,3
-1,7
0,0
41
-13,9
90,6
-36,6
0,0
0,0
-1,8
-30,4
0,0
21,9

2Q20

-31,9
56,3
53,2
4,9
-0,1
29,2
-2,2
-4,5
0,0
57
-1,1
-82,7
0,6
0,0
0,0
-11
-5,7
0,0

-88,9

3Q20

24,6
64,8
51,3
12,5
-7.9
93,9
-6,6
-5,0
0,0
-2,4
-14,0
-8,9
-39,8
13,7
0,0
-0,7
-3,3
-0,6
-39,8

4020

-84,8
73,9
53,4

-1,6
-0,3

-12,9

-6,2
-8,1
0,0
9,0

-5,2

85,0

-14,1
3,8
0,0

-0,7

-3,2
-0,1

70,6

1Q21

-56,8
55,4
51,4
33,3
0,0
31,9
-6,6
-4,7
0,0
1,0
-10,3
-13,5
-15,8
0,0
0,0
-11
0,0
0,0
-30,4

2Q21

13,5
25,0
50,6
35,7
-18,0
56,2
-8,7
-4,5
-8,2
0,0
-21,4
-13,5
-24,3
0,0
0,0
-3,1
-10,5
0,0
-51,3

3Q21

-7,6
62,6
51,1
1,1
n8
77,8
-10,3
-10,1
0,0
1,1
-19,3
-13,2
-36,7
13,4
92,5
-1,2
-8,2
-0,5
46,0

4Q21

33,7
65,5
56,0
-21,6
-2,8
74,7
-1,7
-12,3
-50,7
0,0
-74,8
-15,0
-35,3
5,9
0,0
-2,5
-1,6
-1,3
-49,9

1022

10,2
64,2
55,3
-3,8
-1,8
68,8
-9,1
-17.,4
-19,9
0,1
-46,3
-25,7
-37,6
0,0
0,0
-3,0
-4,8
0,0
-71,2

OB

2Q22

40,2
62,3
56,9
-4,0
-5,0

93,5

-14,0

-1

-13,4

0,0

-38,4
-93,1

-49,2

0,0
0,0
-4,6
0,0
-0,3
-147,3

ENEFIT

systems

3Q22

44,7
83,5
58,0
-8,7
-5,0
14,5
1,1
-14,4
-2,9
0,7
-27,7
-7.8
-45,0
0,0
0,0
-2,9
0,0
0,0

-55,6

38



(DBENEFIT

Zastrzezenie:
Niniejsza prezentacja ma charakter wytacznie informacyjny i nie stanowi i nie powinna by¢ traktowana, w catosci ani w czesci, jako ogtoszenie dotyczace

papierow wartosciowych, oferta badz zaproszenie do sprzedazy lub emisji ani jako propozycja ztozenia oferty zakupu, nabycia lub dokonania zapiséw na
papiery wartosciowe Benefit Systems S.A. (,Emitent”) lub ktéregokolwiek z jej podmiotéw zaleznych, ani kwity depozytowe reprezentujgce takie papiery
wartosciowe, w jakiejkolwiek jurysdykgcji, ani jako zaproszenie badz zacheta do podjecia decyzji inwestycyjnej dotyczacej takich papierow wartosciowych.
Prezentacja ta w szczegdlnosci nie stuzy w jakikolwiek sposéb, bezposrednio lub posrednio, promowaniu subskrypcji akcji nowej emisji lub sprzedazy akcji
witasnych Emitenta i nie jest materiatem promocyjnym przygotowanym lub opublikowanym przez Emitenta na potrzeby promowania akcji nowej emisji lub
ich subskrypcji lub sprzedazy akcji wtasnych Emitenta albo zachecania, bezposrednio lub posrednio, do ich nabycia lub objecia. Emitent nie opublikowat
dotychczas jakichkolwiek materiatdw majacych na celu promocje akcji nowej emisji lub ich subskrypcji lub sprzedazy akcji wtasnych Emitenta.

Niniejsza prezentacja zawiera stwierdzenia, ktdére sa lub moga by¢ uznane za stwierdzenia dotyczace przysztosci, dotyczace kondycji finansowej,
wynikdw, dziatalnosci operacyjnej i przedsiewzie¢ grupy kapitatowej Emitenta (,Grupa Emitenta”). Stwierdzenia dotyczace przysztosci mozna zidentyfiko-
wac po tym, ze nie odnosza sie jedynie do wydarzen historycznych lub biezacych. Stwierdzenia dotyczace przysztosci czesto zawierajg takie stowa jak
JPrzewiduje”, ,docelowe”, ,oczekuje”, ,szacuje”, ,zamierza”, ,spodziewane”, ,planuje”, ,cel”, ,uwaza” lub inne stowa o podobnym znaczeniu. Ze wzgledu
na ich charakter stwierdzenia dotyczace przysztosci sa obarczone ryzykiem i niepewnoscia, poniewaz dotycza zdarzen lub okolicznosci przysztych, z
ktorych szereg moze by¢ poza kontrola Grupy Emitenta. W efekcie rzeczywiste wyniki Grupy Emitenta w przysztosci moga sie zasadniczo rézni¢ od
plandw, celdw i oczekiwan wymienionych w stwierdzeniach dotyczacych przysztosci. Emitent nie jest zobowigzany do aktualizowania stwierdzen dotycza-
cych przysztosci zawartych w ninigjszej prezentaciji.

Niniejsza prezentacja, jak tez jakakolwiek jej czes¢, nie jest przeznaczona do rozpowszechniania, bezposrednio albo posrednio, na terytorium albo do
Stanéw Zjednoczonych Ameryki albo w innych panstwach, w ktérych publiczne rozpowszechnianie informacji zawartych w niniejszej prezentacji moze
podlegac¢ ograniczeniom lub by¢ zakazane przez prawo. Papiery wartosciowe, o ktérych mowa w niniejszej prezentacji, nie zostaty i nie zostang zareje-
strowane na podstawie Amerykanskiej Ustawy o Papierach Wartosciowych z 1933 r. ze zmianami (ang. U.S. Securities Act of 1933) i nie moga by¢
oferowane ani zbywane na terytorium Standéw Zjednoczonych Ameryki za wyjatkiem transakcji niepodlegajgcych obowigzkowi rejestracyjnemu przewi-

dzianemu w Amerykanskiej Ustawie o Papierach Wartosciowych lub na podstawie wyjatku od takiego obowigzku rejestracyjnego.




